
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 "НЕПОСЕДЫ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 23 235 010,78

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

1 385 530,00

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

22 048 533,89

23 235 010,78

152

150

160

1 304 030,00

1 304 030,00

81 500,00

-

-

-

на 1 января 2025 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

1 548 229,73

-

1 548 229,73

-

6

1 548 229,73

деятельность

Приносящая доход

81 500,00

1 304 030,00-

-

-

1 304 030,00

КОДЫ

24 783 240,51

0503721

01.01.2025

79330864

6800006274

68701000

37670244

6829015056

754

383

Итого

7

24 982 293,62

-

24 783 240,51

-

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Поступления капитального характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

162

172

170

-

81 500,00

-

-

-38 344 253,47

-38 344 253,47090

-

-

- 81 500,00

-38 344 253,47

-38 344 253,47



в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Прочие несоциальные выплаты персоналу в
натуральной форме

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего
характера от сектора государственного управления и
организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального
характера от сектора государственного управления и
организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

170

190

210

Код

строки

2

100

110

150

160

230 250

Код

аналитики

211

213

214

Деятельность

1 029 052,10

502 299,85

151 572,18

375 180,07

-

-

-

-

-

1 299 315,12

-

-

-

с целевыми средствами

-

4

-

3

191

195

210

190

200

180

220

221

223

225

226

230

240

-

- -

-

32 508 149,83

5

дарственному заданию

1 350 204,13

156 893,92

Деятельность по госу-

1 367 947,66

52 807,10

2 927 852,81

-

4 110 186,52

37 157 776,58

13 650 438,76

-

4 649 626,75

35 639 545,35

-

17 760 625,28

33 810,51

деятельность

-

6

-

-

-

-

-

28,40

1 191 744,89

44 021,28

28,40

-

-

10 210,77

-

Приносящая доход

-

- -

-

1 367 947,66

156 893,92

52 835,50

2 927 881,21

1 350 204,13

Итого

4 271 969,47

14 186 549,12

18 833 698,66

38 130 605,36

32 508 149,83

4 649 626,75

37 157 776,58

-

7

375 180,07

-

Форма 0503721 с. 2



Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

250

240

270

271

272

280

266

260

260 -

270 263,02

-

270 263,02

-

-

11 398 996,71

-

963 248,65

10 435 748,06

89 688,90

89 688,90

-

1 147 695,21

1 147 695,21

-

-

-

-

2 381 206,88

89 688,90

12 816 954,94

89 688,90

10 435 748,06



из них:

увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости материальных запасов

уменьшение стоимости прав пользования

из них:

увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

в том числе:

в том числе:

Чистое поступление непроизведенных активов

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости непроизведенных активов

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр.

350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр.

400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

Деятельность по госу-

21 827 204,27

17 122 949,88

-4 704 254,39

26 906 114,87

-13 591 011,46

1 420,14

44 775,08

3 416 186,43

-13 591 011,46

дарственному заданию

3 462 381,65

5

27 696 240,20

9 808,91

9 808,91

27 696 240,20

3 484 140,19

7 371 763,69

3 887 623,50

Код

41Х

310

296

аналитики

3

291

290

292

81 500,00

81 500,00

-

8 294,36

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

86 214,88

86 214,88

45X

35X

340

440

330

-

-

-

270 263,02

278 557,38

8 294,36

-

Код

372

371

362

361

360

351

301

270

строки

320

321

322

310

350

300

2

Приносящая доход

-

-

деятельность

-

102 756,98

6

-

-

-

-

Итого

3 416 186,43

21 908 704,27

17 204 449,88

44 775,08

-4 704 254,39

1 420,14

-13 148 311,74

7

3 462 381,65

27 017 166,21

-13 148 311,74356 484,84

356 484,84

-

-

27 696 240,20

27 696 240,20

102 756,98 3 998 674,84

8 900 773,261 250 452,19

1 147 695,21 4 902 098,42

- 9 808,91

- 9 808,91

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

1 494 027,22

1 494 027,22

23 518 804,66

-38 344 253,47

61 863 058,13

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

77 920,52

-

1 439 530,00

-

-

Деятельность

1 439 530,00

-

-

23 256 438,22

дарственному заданию

21 741 415,64

-40 497 126,33

-38 271 916,09

26 505,56

5

23 184 100,84

21 741 415,64

72 337,38

Деятельность по госу-

51 090,04

1 548 229,73

1 497 139,69

26 561 061,61

-38 293 163,43

64 854 225,04

1 267 411,30

229 728,39

280 818,43

1 497 139,69

253 727,86

Приносящая доход

-

деятельность

6

1 191 744,89

1 191 744,89

-40 165 477,95

26 193 107,91

7

22 933 160,53

22 933 160,53

302 065,77

26 505,56

25 891 042,14

-37 991 097,66

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Карнаухова И. М.
(расшифровка подписи)(подпись)

Заведущая
(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

1 852 053,88

с целевыми средствами

1 774 133,36

4

-77 920,52

-77 920,52

(подпись)

Деятельность по госу-

1 521 145,50

2 225 210,24

дарственному заданию

704 064,74

33 617 200,17

5

32 913 135,43542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 6829075055, 682901001

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Карнаухова Ирина Михайловна
(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

- 1 521 145,50

Шеина В. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

89106543470, ds-
neposedy@r00.tambov.g

ov.ru
(телефон, e-mail)

Приносящая доход

1 307 682,32

27 090,57

деятельность

1 280 591,75

6

27 090,57

Итого

2 174 380,29

36 699 015,85

653 234,79

36 045 781,06

7
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